宁工港澳台〔2014〕1号

    关于申请2015年度宁波工程学院
王宽诚奖学金的通知

2007年6月，王宽诚教育基金会捐赠150万美元，设立“宁波工程学院王宽诚奖学金”基金。现根据“宁波工程学院王宽诚奖学金基金管理办法”，将2015年度王宽诚奖学金的申请有关事项通知如下：

一、申请条件
1、 热爱社会主义祖国，坚持四项基本原则，忠诚党的教育事业，贯彻党的教育方针，热爱教育工作，教书育人，为人师表，模范遵守各项规章制度。

2、 参加国际学术会议的教师须具有明确的学术方向，有博士学位或副高职称，或有三年以上本方向的研究实践，有研究课题及经费；参加的会议必须是在国外举办的，是在学科领域内有影响力的国际学术会议；发表的论文能被相关文献检索系统收录，本校为第一完成单位，申请人为第一作者。

3、 作为访问学者的教师须具有明确的学术方向，有博士学位或副高以上职称，访学目标和计划明确，课题须与研究方向一致，时间一年以内，回国后须发表论文；访问的学校应具有硕士学位授予权并能够免费提供学习研究资源，有资助者优先。

二、奖学金额度

1、 参加国际学术会议者，资助额度在1万元之内；
2、 访问学者的资助额度见附件6
三、申请及审批程序：

1、 填妥申请表，经所在学院（部门）同意后，报至学校港澳台办（外事处）。

2、 王宽诚奖学金基金管理工作领导小组确定候选对象和拟资助金额。
3、 学校在2周内予以审定。

4、 批准后由校港澳台办（外事处）协助办理相关手续。

四、经费核销程序

1、 出国人员在回国后的15天内向港澳台办（外事处）提交总结，凭支出单据（如机票、住宿费、保险费、会议注册费等）在额度内经港澳台办（外事处）审核后向计财处报销；

2、 出国人员一般不预支相关费用，如有特殊情况，须提交书面申请，经港澳台办和分管校领导审核批准，计财处按批准额度预支。

五、其他

1、 申报截止日期：2014年10月30日。

2、 出国参加学术会议和访问学者须购买人身意外保险；

3、 在项目结束15天内，申请人应向港澳台办（外事处）提交书面总结一份和相关成果证明；

4、 如学者受助期间有任何论文、著作发表，须在显著位置注明：

如中文发表：作者对王宽诚教育基金会的资助谨致感谢

如英文发表：

The author gratefully acknowledges the support of K.C.Wong Education Foundation

六、其他事宜由港澳台办（外事处）解释。

附件：访问学者、攻读博士申请表-附件3
      参加国际学术会议申请表-附件4
      王宽诚奖学金访学、攻读博士资助金额标准表-附件6
主题词：王宽诚奖学金 评选
宁波工程学院港澳台事务办公室    2014年10月8日印发